rannym i chorym kotom oraz prowadzi dokarmianie.”; 

2) Rozdział 6 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 6. 

Finansowanie 

§ 14. 1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w niniejszej uchwale zabezpieczone są 

w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2023 i wynoszą 406 000,00 zł (słownie: czterysta sześć tysięcy 

złotych). 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań przedstawia się następująco: 

1 miejsca w schronisku dla zwierząt  58 000zł 

2 opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  74 500 zł 

3 odławianie bezdomnych zwierząt 74 500 zł